
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 22/06/2019 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 180 kmsPoint avant : 171 kms43 pigeons lâchés à 06:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 210

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

43

Sociétés
4 43

Réclamations admises jusqu'au : 06/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURE Romuald
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
FOURE Romuald

SAILLY Michel
FOURE Romuald
SAILLY Michel

SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel

Insc/Eng
WATTEN
AUDRUICQ

Distance
289573
324928
292176
40905

6012512

407803
289570
401104

21540
387999
251370

Constaté Ecart
2018
2015
2018
2017
2018

2018
2018
2014

2016
2017
2016

Pén.
3
2
6

15
2

7
5
3

16
17
1

Classé
/
/
/
/
/

/
/
/

/
/
/

Place

6
18
18
18
6

18
6

18

18
18
18

Amateurs / Colombier
171467
178785

2
3
2

4
3
5

6
7
8

Ch Fce
09:20:11
09:27:55
09:29:22
09:29:32
09:23:57

09:31:03
09:25:48
09:34:00

09:34:06
09:34:19
09:34:23

1181,038
1169,166
1158,184
1156,935
1151,172

1145,690
1137,049
1124,434

1123,727
1122,199
1121,730

1
2
3
4
5

6
7
8

9
10
11

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64

54,55
45,45
36,36

27,27
18,18
9,09
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